ILLUSTRISSIME AC REVERENDISSIME DOMINE, 

In plenario Conventu Eminentissimorum Patrum hujus Sacrm 
Congregationis Episcoporum et Regularium, habito in .,Edibus Va:ti
canis die 17 martii 1899, proposita fuit Causa Avenionen. Scholm 
Norma!is, sub hisce quœ sequuntur dubiorum formulis : 

1 ° Se convenga approvare il disegno della creazione di una grande Scuola 
normale perte Religiose insegnanti, quale é proposto nel Libro di Suor Jlfaria 
del Sacro Cuore. 

Et quatenus negative. • 
2° Se convenga adottare qualche misura per migtiorare l'insegnamento 

femminile negti lstituti Religiosi. 
Universa rei ratione mature perpensa, Emi .Patres respondendum 

censuerunt. 
Ad primum: negative et librum esse reprebensione dignum. 
Ad secundum: non esse locum ordinationi generali: providebitur, 

quatenus opus fuerit, in casibus particularibus: interim vero per 
Galliarum Episcopos notum fiat Religiosis _Mulierum Congregatio
nibus, quibus ex apostolica approbatione munus commissum est 
erudiendi in pietate et scientia adolescentulas, sese bene admodnm 
mernisse de christiana et civili puellarum iustitutione; ac propt.erea 
Sacra hœc Congregatio dum debitas eis rependit laudes, spem firmam 
fovet eas etiam in posterum muneri suo non defuturas, atque, diri
gentibus, ut par est, et coadjuvantibus Episcopis, media idonea 
adhibituras, quibus valeant justis christianarum familiarum desi
deriis cumulate respondere et alurnnas sibi concreditas ad eam 
provehere culturam quœ mulierem christianam deceat. 

Et facta de prœrnissis relatione SSmo D. N. Leoni Papœ XIII in 
Audientia habita ab infrascripto Cardinali Prœfecto die 24 martii, . 
Sanctitas Sua Eminentissimorum Patrum sente11tiam in omnibus 
ratam habere et confirrnare dignata est. 

Hœc Sacrœ Congregationis nomine significanda habui Amplitudini 
Ture Revmœ, cui in testimonium observantiœ meœ fausta omnia a 
Deo adprecor. 

Romœ ex Secretaria S. C. Epp. et RR. die 27 martii :1899. 
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ILLUSTRISSIME ET RÉVJ\RENDISSIME SEIGNEUR, 

Dans la réunion plénière des Eminentissimes Pères de cette 
Sacrée Congrégation des Evêques et Réguliers, tenue au Vatican le 
i7 mars 1899, fut proposée la cause avignonnaise d'une Ecole nor
male, sous la forme de doutes proposés en ces termes : 

i° Convient-il d'approuver le projet de créer une grande Ecole 
normale pour les religieuses enseignantes, tel qu'il a été proposé 
dans le livre de Sœur Marie du SacrP.-Cœur? 

Et en cas de réponse négative, 
2° Convient-il d'adopter quelque mesure pour améliorer l'ensei